

24	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Врач-специалист (Врач-стоматолог детский)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25	Врач-специалист (Врач-ортодонт)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Средний и младший медицинский персонал																											
37А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
62А (37А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
63А (37А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64А (37А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38	Старший зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
39А	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
40А (39А)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41А (39А)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
44А	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
45А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
47А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
48А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
49А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
50А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
51А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
52А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
55А (44А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Иванов Станислав Васильевич
(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечеб-
ной работе

(должность)

(подпись)

Кеслер Ирина Ефимовна
(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2020

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Алексеева Анна Станиславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2020

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Белкина Светлана Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2020

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Бойко Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

282

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотина Татьяна Олеговна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.03.2020